

REALFIX
 ROD SC 301
 CNPJ : 73.244.626/0002.06

CAMPO ALEGRE
 IE : 255680058

SC BRASIL
 Email : admin@realfix.com.br

89294.000
 Fone/Fax : 41-8419.8595/41- 000.0000
 Site :

PEDIDO

Número : 5.349/00 Revisão : 0

CAMPO ALEGRE , 27 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente					
Cliente	: C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA	Cnpj/Cpf	: 83.103.143/0001.56	Ie/Rg	: 250190761
Nome p/Contato	:	Fantasia	: KELE	Fone/Fax	: 47-3644.2288/47- 000.0000
Endereço	: ROD BR 280, 3088	Bairro	: VISTA ALEGRE	Cidade	: RIO NEGRINHO /SC
Endereço Entrega	:	Bairro	:	Cep	: 89295-000
Email	: kele@kele.ind.br	Cidade	:	Cep	:

Dados do Transportador					
Transportador	: T00030-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES	Tp Frete	: 1-EMITENTE-CIF	Placa	: /
Endereço Transp	: ROD SC 301	Bairro	: FRAGOSOS	CAMPO ALEGRE /SC	Tel : 47-3632.9150

Dados da Negociação					
Vendedor	: R00013-CLASIL REPRESENTACOES LTDA	47- 9986.0188	Origem	: 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO	
Operador	: CLAUDIO		Moeda	: -	
Condição de Pgto	: 231-30, 60 DIAS DA DATA DA N.F.				
Validade Proposta	: 27/11/2025		Tp.Frete	: CIF	

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	034VZ170.21 - SELADOR PU STANDART - REF.: 18L	UN	5,000	338,33000	1.691,65			12,00		32149000	28/11/2025	1x1 030CT140 /
2	030CT140.81 - CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	5,000	355,49000	1.777,45	57,77	3,25	12,00		32089010	28/11/2025	
3	036VZ021.21 - VERNIZ PU B20 - REF.: 18L	UN	4,000	374,21000	1.496,84			12,00		32149000	28/11/2025	2x1 030CT071 /
4	030CT071.81 - CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	2,000	394,37000	788,74	25,63	3,25	12,00		32089010	28/11/2025	
5	030CT090.81 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18L	UN	1,000	400,03000	400,03	13,00	3,25	12,00		32089010	28/11/2025	
6	010SV818.85 - REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 200 LT	UN	1,000	2.249,21000	2.249,21			12,00		27075090	28/11/2025	
Total ----->			18,000									

Valor Total Itens	: 8.403,92	Valor Desconto	:	Valor IPI	: 96,40			VALOR TOTAL	: 8.500,32
Valor ICMS	: 1.008,47	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	: 138,66	Valor COFINS	: 638,70	Valor FCP	:
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:				

Observações	
Observações	: ****ATENCAO**** Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE